報道関係者 各位

                        Press Release No. PR-2022001N

発信元：長野日本ソフトウエア株式会社

                        発信日：2022 年 6 月 1 日

IoT 監視カメラ＋映像 AI 分析サービス『LeafNes Recorder Plus』のキャンペーンを実施

～NSK DX ソリューションを活用した顧客分析のデジタル化を短期で実現可能～

長野日本ソフトウエア株式会社（本社：長野県諏訪市、代表取締役社長：矢島 博）は、IoT監

視カメラを活用したネットワーククラウドカメラサービス「LeafNes Recorder」に映像 AI分析

を可能とする機能を 2022年 6月よりご提供を開始しました。小売業を中心に防犯上での監視カ

メラは導入しているが、その映像を利用して顧客分析を実施し、マーケティング情報として活用

されている企業は少ない状況になっております。そこで、当社は IoT監視カメラでクラウド上に

蓄積された映像データを AIにより分析出来る機能を実装したサービスをご用意致しました。今

回はキャンペーンとして、2022年 8月 31日まで限定価格にてご提供をさせて頂きます。

是非、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。

✓ 来店者の情報が拾えていない

✓ 施策の効果が見えていない

✓ 万引き被害が多い

✓ 三蜜対策が出来ていない 等

当社では、お客様のニーズにあわせて、映像 AI分析サービスの各種機能をご選択いただき、

ご提供をさせていただきます。

こんなことにお悩みではありませんか？

IoT監視カメラサービス＋映像 AI分析サービスパック(導入初期費用)

LeafNes Recorderと映像 AI分析サービス(BASIC)をセットにした、キャンペーンサービスパック

になります。LeafNes Recordeによる IoT監視カメラの機能を利用した、映像 AI分析サービスを

スモールスタートで実現可能なパックになります。

※ 価格には消費税は含まれておりません。

※ カメラ 1台/\60,000想定で算出させて頂いております。現地調査の上、カメラの詳細を決定

致しますが、費用は変動する可能性があります。

※ 現地調査により、既設置カメラを利用出来る場合もあります。既設置のカメラが現状利用出

来る場合は、カメラ設置にかかる工事費はかかりません。

ただし、分析のためにカメラの設置場所を変更する場合は、別途工事費用が発生致します。

また、既設置カメラを利用した場合でも、映像 AI分析サービスにかかる工事費は発生致しま

す。

サービス内容

※人流分析 AI設定サービスは、お客様のご要望により 1機能/\100,000で追加をする事が可能

です。カメラの増設が必要になる場合があります。

IoT監視カメラサービス＋映像 AI分析サービスパック(運用月額費用)

LeafNes Recorder基盤運用サービスと映像 AI分析運用サービス(BASIC)をセットにした、キャン

ペーンサービスパックのランニングコストになります。

※ 価格には消費税は含まれておりません。

※ LeafNes Recorder Plus 映像 AI分析運用サービス 人流計測 AIに入店者属性分析機能以外に

機能追加をする場合は、WEB表示系機能は 1カメラ 1機能\10,000/月額、それ以外の機能は

\6,500/月額でご提供させて頂きます。

※本サービスを西日本エリアのお客様で利用頂く場合は、カメラ 1台ごとに東西接続オプション

(別途費用)が発生します。

長野日本ソフトウエア株式会社は、『経営と情報』のプロフェッショナルとして経営革新を推進する

コンサルタント会社です。経営革新のための方法論を体系化して、高水準の情報システム技術・

ンサルティングノウハウと長年にわたる豊富な経験をベースに、革新のデザインからその実現に

至るまで、一貫したサービスをご提供して、数多くのクライアント様を真の成功へと導く創造的

革新のパートナーです。

ホームページ：https://www.nnsk.co.jp/

長野日本ソフトウエア株式会社

ご質問・ご相談・資料請求はメール・フォームをご利用ください。

https://www.nnsk.co.jp/contact_new/

長野日本ソフトウエア株式会社

マーケティングチーム

TEL：0266-58-9888

Email：contact@nsk-japan.co.jp

※本プレスリリースに記載されている当社の会社名・ロゴ、製品名、サービス名などは

 当社の商標 または登録商標になります。

※本プレスリリースに記載されている他社の会社名・ロゴ、製品名、サービス名などは

 それぞれ各社の商標 または登録商標になります。

※本プレスリリースに記載されている会社名・製品名・サービス名・ロゴなどは必ずしも

 商標表示（ＴＭ、®）を付記しておりません。

以 上

連絡先

商標および登録商標の取扱い